
20.04.2025 – NIEDZIELA WIELKANOCY 
ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 

 
Dziś uroczystymi Nieszporami o godzinie 15:00 zakończymy Święte Triduum 
Paschalne. Nie będzie Mszy świętej o godzinie 16:00. 
 

Osiem początkowych dni Okresu Wielkanocnego stanowi oktawę Wielkanocy. 
Obchodzi się je jako „wielką niedzielę”. Z tej racji w najbliższy piątek nie obowiązuje 
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 
 

Jutro poniedziałek wielkanocny – Msze święte sprawowane będą według 
porządku niedzielnego, to jest o 7:30, 10:30 i 16:00. Kolekta tego dnia przeznaczona 
będzie na Wydział Teologiczny Uniwersytetu Śląskiego. 
 

Uczniów naszej szkoły zapraszamy na Mszę świętą szkolną w czwartek o 17:30. 
 

Bóg zapłać za troskę o czystość i piękno naszej świątyni. Do sprzątania kościoła 
w sobotę 26 kwietnia o 8:30 zapraszamy mieszkańców ulicy Słonecznej. Tydzień 
później sprzątanie kościoła chcemy przeprowadzić w piątek 2 maja o godzinie 16:00 – 
tego dnia o pomoc prosimy mieszkańców ulic: Krótkiej, Dębowej i Poprzecznej. 
 

Pierwsza spowiedź dla dzieci przygotowujących się do Komunii Świętej odbędzie 
się w najbliższą sobotę o godzinie 11:00. 
 

Przyszłą niedzielę – Drugą Niedzielę Wielkanocy – obchodzimy jako Święto 
Miłosierdzia Bożego, rozpoczynające Tydzień Miłosierdzia. Zachęcamy do udziału 
w nabożeństwie do Miłosierdzia Bożego, które w niedzielę odprawimy o godzinie 15:00. 
 

W przyszłą niedzielę odbywa się tradycyjne wiosenne liczenie wiernych. 
 

Członków Parafialnej Rady Duszpasterskiej zapraszamy na spotkanie w środę za 
tydzień, 30 kwietnia, o godzinie 18:30 na probostwie. 
 

Polecamy prasę katolicką. „Gość Niedzielny” otrzymał nową szatę graficzną 
z powiększoną czcionką. Można w nim przeczytać między innymi o zyskującym coraz 
większą popularność wielkanocnym zwyczaju, czyli Drodze Świętej Marii Magdaleny 
oraz o bardzo trudnej codzienności chrześcijan żyjących w ojczyźnie Pana Jezusa. Dla 
dzieci i młodzieży jest „Mały Gość”, a w nim zakładka do książki – magnes 
z wizerunkiem Świętego Carla Acutisa. 
 

Bóg zapłać za ofiary finansowe składane w dzisiejszą niedzielę na cele naszej 
parafii, za tydzień kolekta przeznaczona będzie na dzieła miłosierdzia podejmowane 
przez Caritas naszej archidiecezji. 
 

Serdeczne Bóg zapłać składamy wszystkim, którzy włączyli się w sprzątanie 
i strojenie naszego kościoła na ten szczególnie uroczysty czas oraz podejmowali 
rozmaite posługi podczas ceremonii Wielkiego Tygodnia. Niech Zmartwychwstały Pan 
obficie Wam wynagrodzi. 
 
Parafianom i Gościom życzymy pięknych Świąt Wielkanocnych, obfitości 
Bożego błogosławieństwa, radości i pokoju serc. Niech pusty grób Jezusa 
będzie dla nas źródłem nadziei i zapowiedzią naszego zmartwychwstania! 


